РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

ГИАГИНСКИЙ РАЙОН
Администрация
муниципального образования

«Айрюмовское сельское поселение»
385633, пос. Новый, пер. Советский, д. 6

Тел./факс: 3-09-28

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

ДЖЭДЖЭ РАЙОНЫМ
Муниципальнэ образованиеу

«Айрюмовскэ къоджэ  псэупIэм»

иадминистрацие
385633, къ. Новый, ур. Советскэм и, 6

Тел./факс: 3-09-28

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 июня 2024 года № 28
пос. Новый
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение» от 15 октября 2019 года

№ 72 «Об утверждении Положения об административной комиссии муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение»

В соответствии с изменениями, внесенными  Законом Республики Адыгея от 2 августа 2023 г. № 235 «О признании утратившим силу пункта 6 части 1 статьи 7 Закона Республики Адыгея «Об административных комиссиях»
постановляю:
1. Внести в Постановление главы муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение» от 15 октября 2019 года   № 72 «Об утверждении Положения об административной комиссии муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. Признать утратившим силу пункт 6 части 1 статьи 6.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава

муниципального образования

«Айрюмовское сельское поселение»                                   О.А.Коваленко
_2147483647